
    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 1 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

O POUŽITÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 
 

 
PROVOZOVÁNÍ SEKCE ŽÁKŮ SPORTOVNÍHO 

CENTRA MLÁDEŽE ORIENTAČNÍHO BĚHU 

LIBERECKÉHO KRAJE V ROCE 2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec, listopad 2012



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 2 

 

OBSAH 

 

1. Název projektu           3 

2. Příjemce příspěvku          3 

3. Garant projektu           3 

4. Cíle projektu                                   3 

5. Realizačního plán a časový harmonogram       4 

6.  Personální zajištění činnosti SCM OB LK       4 

7.  Seznam závodníků zařazených do SCM OB LK v roce 2012     4 

8. Přehled akcí SCM OB LK v roce 2012        5 

9. Vyhodnocení jednotlivých akcí SCM OB LK        5 

10.        Vyhodnocení plnění hlavních a dílčích cílů projektu      7 

11. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCM OB LK a použití příspěvku Nadace OB  9 

12.        Informace o činnosti SCM OB LK        9 

13. Předpokládaný další vývoj          9 

 

 

 

 

Příloha č. 1: 

Sportovní výsledky členů SCM OB LK v oblastním žebříčku, na MČR družstev, v žebříčku B a zisk licencí 
 

Příloha č.2: 

Seznam členů žákovské sekce SCM OB LK pro jarní sezónu 2012 
 

Příloha č.3: 

Seznam členů žákovské sekce SCM OB LK upravený v květnu 2012 
 

Příloha č.4: 

Seznam členů žákovské sekce SCM OB LK pro podzimní sezónu 2012 
 

 

 

 

 

 

 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 3 

1. Název projektu 
Provozování Sportovního centra mládeže orientačního běhu Libereckého kraje v roce 2012 

 

2. Příjemce příspěvku 
Krajská organizace ČSTV Libereckého kraje, Jablonecká 18, 460 01 Liberec, IČO 70627386 (dále jen KO 

ČSTV LK) 

V průběhu roku 2012 došlo v návaznosti na nové stanovy ČSTV k přejmenování Krajských sdružení na 

Krajské organizace. 

 

3. Garant projektu 
 

Mgr. Marie Podrábská, Jiráskova 302, Liberec 13, 460 14, mery_borek@email.cz 

 

4. Cíle projektu 

Obecný 

 

Projekt si kladl za cíl zajistit co možná nejkvalitnější tréninkové podmínky pro členy SCM OB LK 

v žákovském věku a pomoci jim k dalšímu výkonnostnímu růstu. Snažili jsme se o to nejen společnými 

akcemi v rámci SCM OB LK, ale i individuálním přístupem s ohledem na potřeby každého jedince v SCM. 

Úkolem bylo zajistit, aby kvalitní servis mohli dostat i talentovaní závodníci z oddílů, kde není péči o mládež 

věnován potřebný prostor. Naší snahou je již v žákovských kategoriích podchytit talentované závodníky, 

kteří mají možnost plynule přejít do dorostenecké sekce SCM OB LK.  

 

Výkonnostní  

 

1. Zvýšit počet držitelů licence B, cílem je zisk pěti nových licencí B. 

2. Umístění do 5. místa na MČR oblastních výběrů žactva.  

3. Individuální umístění členů výběru žactva na předních místech v žebříčku B Čechy. 

4. Již během roku 2012 postupně směřovat přípravu na závody v orientačním běhu, které budou 

uspořádány v rámci Olympiády dětí a mládeže v roce 2013 v Uherském hradišti. 

 

Dílčí cíle 

1. Uspořádat minimálně 4 akce v rámci sekce žactva SCM OB LK, které budou zaměřeny na trénink a 

celkové zlepšení výkonnosti členů SCM OB LK. Z toho budou 2 akce soustředění a 2 akce závodní. 

2. Zařazení alespoň dvou členů žákovského výběru do reprezentačního výběru dorostu ČR. 

3. Vyhledávat a oslovovat nové žáky v Ještědské oblasti. Spolupracovat s trenéry žáků v jednotlivých 

oddílech.  Podporovat týmový duch výběru žactva a začleňovat do něj další talentované žáky. 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 4 

4. Zajištění širší podpory SCM OB LK ze strany oddílů JO.  

5. Zajištění dalších zdrojů financování SCM OB LK. 

 

5. Realizační plán a časový harmonogram 

Celoroční činnost 

 

1.Vyhledávání nových talentovaných jedinců, oslovování jejich trenérů a rodičů směrem k účastem 

na společných soustředěních žactva SCM OB LK  Motivace mladých závodníků také staršími 

úspěšnými kolegy z Ještědské oblasti, odchovanci SCM OB LK.   

2. Zajištění bezproblémové spolupráce všech členů vedení SCM OB LK pro naplnění realizačního 

plánu a splnění časového harmonogramu v roce 2012. 

 

6. Personální zajištění činnosti SCM OB LK v roce 2012 
 

vedoucí SCM OB LK:  Dominika Pachnerová (T3)   CHA    

vedoucí trenér žáků SCM OB LK: Marie Podrábská   VLI 

trenéři žáků SCM OB LK: Miloš Eiselt   LTP 

  Miloš Průcha  (T3)                                         BOR 

                                                                                  Ctibor Podrábský                                            VLI 

 

7. Seznam závodníků zařazených do SCM OB LK v roce 2012 

 

 Jméno Kategorie Registrace 
Licence 

2012 

1. Staňová Karolína D14 BOR9853 A 

2. Hudská Lída D14 TUR9851 A 

3. Doubková Petra D14 VLI9853 A 

4. Janoušková Lucie D14 VLI9954 A 

  5. Kubecová Kateřina D14 STB9999 A 

6. Sokolářová Šárka D14 TUV9951 A 

7. Koštejn Vít H14 DOK9800 A 

 8. Ullrich Jakub H14 BOR9900 A 

9. Melichar Vojta H14 LLI9802 A 

10. Matějka Lukáš H14 LTP9802 A 

11. Pavlíková Markéta D12 CHA0050 B 

12. Nováková Lucie D14 BOR9854 B 

13. Poloprutská Lucie D14 VLI9950 B 

14. Mareš Vít H12 BOR0000 B 

15. Pavlovec Dan H12 BOR0001 B 

16. Birnbaum Adam H14 BOR9802 B 

17. Ludvík Matyáš H14 STB9801 B 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 5 

18. Thoř Tomáš H14 TUV9903 B 

19. Kohoutová Bára D14 BOR9854 B 

20. Dolejší  Kateřina D12 STB0199 B 

21. Jeřábková Nina D12 BOR0151 B 

22. Riby Rose D12 LTP0051 B 

23. Synek Antonín H12 DOK0001 B 

24. Šmaus Antonín H12 TJN0001 B 

25. Novák Filip H14 TJN9802 B 

26. Hájková Anna D12 JEN0051 C 

27. Melichar Petr H12 LLI0001 C 

28. Němeček Josef H12 TJN0002 C 

29. Lejsková Barbora D12 TJN0051 C 

30. Rychlá Kateřina D12 TUR0050 C 

31. Novotný Marek H14 TJN9901 C 

32. Macháčková Barbora D12 FYD0051 C 

33. Thořová Markéta D12 TUV9952 C 

34. Valkoun Jaroslav H12 JEN0102 C 

35. Vávra Pavel H12 BOR0101 C 

36. Zabořil Vojta H12 JEN0101 C 

 

 
Seznam závodníků zařazených do SCM OB LK je mnohem delší, zde uvádíme pouze závodníky zařazené do 

projektu podporovaného Nadací OB na počátku sezóny 2012. V průběhu závodní sezóny jsou žáci podávající 

vynikající  výkony do SCM zařazováni. Naopak ti, kteří nezvládají přechod do vyšší kategorie ani 

s průměrnými výkony, jsou vyřazeni. V průběhu sezóny se do výběru SCM probojovali tito závodníci: Jakub 

Bradáč, Jára Hořák, Adéla Rýdlová, Martina Pavlová, David Kameník, Ludvík Kašpar. 

Z uvedeného seznamu se nakonec do činnosti SCM nezapojilo 5  závodníků: Poloprutská Lucie, Rychlá 

Kateřina, Macháčková Barbora, Valkoun Jaroslav, Zabořil Vojta. U některých se jednalo o dlouhodobé 

zdravotní problémy, u dalších šlo o vzdálené bydliště, ostatní neprojevili o akce SCM zájem.  

 

8. Přehled akcí SCM OB LK v roce 2012 
 

ID       Datum Místo Akce Náplň 

1 25. – 27. 5. 

2012 

Lučany nad 

Nisou 

Soustředění Mapové soustředění, stmelení týmu 

2 15. – 16. 9. 

2012 

Praha Závody štafet Závody 

3 21. – 23. 

9.2012 

Sloup v 

Čehách 

Soustředění Mapové soustředění zaměřené k MČR 

oblastních výběrů 

4 6. – 7. 9. 2012 Brno MČR oblastních výběrů  Závody 

 

 

Většina akcí SCM OB LK byla otevřená i dalším případným zájemcům.  

 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 6 

Do projektu byli zařazeni závodníci oddílů a klubů: BOR, CHA, DOK, STB,  JEN, LDC, LLI, LTP, TJN, 

TUR, TUV a VLI. Závodníci ostatních klubů a oddílů z Libereckého kraje a celé Ještědské oblasti byli 

trenéry SCM OB LK sledováni. 

 

9. Vyhodnocení jednotlivých akcí SCM OB LK v roce 2012 
 

25. -  27.05.2012 Soustředění chata Lučanka u Lučan nad Nisou 

Dvoufázové soustředění zaměřené na různé orientační disciplíny, spestřením byly noční štafety. Jednalo se o 

otevřené soustředění žáků JO. Tým posílila skupina talentovaných běžců z Tatranu Jablonec nad Nisou. 

Hlavním cílem soustředění bylo stmelení kolektivu a cílená motivace ke startu  na MČR žákovských 

družstev. 

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. Soustředění se zúčastnilo 47 dětí. Trenéři: Marie 

Podrábská, Miloš Průcha, Miloš Eiselt. 

 

15. – 16.09. 2012 Český pohár štafet u Benešova 

Dva závody Českého poháru štafet navazovaly na sobotní dopolední sprint na Konopišti.  

Ubytování v tělocvičně v ZŠ Kamenice, doprava oblastním autobusem, strava – večeře, čaj. Počet žáků z JO 

37.  Trenéři: Marie Podrábská, Miloš Průcha. 

 

21. – 23. 09. 2012 Soustředění Sloup v Čechách 

Dvoufázové soustředění mělo za cíl doladit formu žáků JO na MČR oblastních výběrů žactva. Na 

soustředění  byla uzavřena nominace na toto mistrovství. Velký význam měly výkony jednotlivců v tréninku 

štafet a prvních úseků štafet.  

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. Počet žáků z JO 39. Trenéři: Marie Podrábská, Miloš 

Průcha. 

 

6.- 7. 09. 2022 MČR oblastních výběrů žactva Ochoz u Brna 

Mistrovství České republiky oblastních výběrů žactva se letos konalo v Ochoze u Brna. Ještědskou oblast 

reprezentovala 4 družstva. Velkým úspěchem je 2. místo našeho A týmu – V. Melichar, K. Staňová, P. 

Melichar, K. Dolejší. M. Pavlíková, D. Pavlovec, L. Hudská, L. Matějka.. V sobotním závodě štafet obsadila 

štafeta chlapců H14 1. místo – V. Melichar, V. Koštejn, L. Matějka. 

Chlapci v HD12 si doběhli pro 3. místo v sestavě – V. Mareš, P. Melichr, D. Pavlovec. 

Ubytování v tělocvičně, večeřě + snídaně zajištěna, doprava auty. Trenéři: Miloš Průcha, Miloš Eiselt, Marie 

Podrábská. 

 

 

 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 7 

10.  Vyhodnocení plnění hlavních a dílčích cílů projektu 

Hlavní cíl 

Obecný cíl  

Soustředění pro žáky JO byla připravena a realizována velmi kvalitně. Terény, ve kterých jsme 

běhaly, patří k těm nejnáročnějším v republice. To určitě napomohlo k růstu výkonnosti žáků. 

V průběhu sezóny jsme velmi intenzivně komunikovali s trenéry z téměř všech oddílů  JO. 

Vyhledávali jsme nové pravidelně závodící žáky a zvali je na soustředění. Přechod některých žáků 

do dorostenecké kategorie byl usnadněn jejich již letošní účastí na soustředění dorostu JO. Cíl 

splněn. 

Výkonnostní cíl  

1. Licenci A získalo celkem 10 žáků JO. 8 licencí A bylo nově získaných.  

Licenci B získalo celkem 15 žáků. 6 licencí B bylo nově získaných. Cíl splněn. 

2. Na MČR oblastních výběrů žactva nejlepší tým JO obsadil 2. místo. Cíl splněn. 

3. V žebříčku B Čechy obsadili naši žáci tato umístění: 

H14: 2. Koštejn, 4. Matějka, 12. Ullrich. D14: 7. Hudská, 10. Staňová, 11. Kubecová, 12. 

Janoušková. Cíl splněn. 

4. Během soustředění odběhané middlové a sprintové tréninky připravovaly žáky na závody            

LODM. Štafety a sprint na Konopišti byli velmi vhodně zvoleny do přípravy na tuto 

Olympiádu. Cíl splněn. 

Dílčí cíle 

     1. V roce 2012 jsme uskutečnili 2 soustředění. Jarní soustředění proběhlo v chatě Lučanka u Lučanech 

nad Nisou. Podzimní soustředění se konalo ve Sloupu v Čechách. V měsíci září jsme se zúčastnili 

Českého poháru štafet u Benešova a MČR oblastních výběrů žactva. 2 akce byly soustředění a 2 

akce byly závodní. Cíl splněn. 

 

2. Závodníci JO členové SCM zařazení do dorosteneckého výběru jsou: Vít Koštejn a Lukáš Matějka.   

Cíl splněn. 

 

3. Posilovat týmový duch výběru žáků JO se nám podařilo dobře. Atmosféra na všech akcích SCM 

byla  skvělá. Svědčí o tom i velký zájem o start na MČR oblastních družstev žáků (4 týmy JO).  

Spolupráce s oddílovými trenéry byla velmi dobrá. Vyhledávání a začleňování nových žákovských 

běžců do týmu se dařilo dobře. Svědčí o tom i počet dětí na soustředěních 39 a 47 a počet žáků na 

závodních akcích 37 a 32. Cíl splněn. 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 8 

 

4. Podpora SCM za strany oddílů byla dosažena pomocí s přípravou soustředění ve Sloupu. Většina 

tréninků byla vymyšlena Petrem Karvánkem. Skupina závodníků z Nového Boru pomáhala také 

s realizací celého soustředění. Členové oddílu Tatran Jablonec nad Nisou se zapojili do realizace 

soustředění v chatě Lučanka. Komunikace s trenéry JO byla velmi dobrá. Cíl splněn. 

 

5. Dalšími zdroji financování akcí SCM OB LK byla Ještědská oblast a příspěvky účastníků 

soustředění. Cíl splněn. 

 

11. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCM OB LK a použití příspěvku Nadace 

OB 

 

Projekt byl financován z přiděleného grantu Nadace orientačního běhu a z příspěvků oddílů, resp. účastníků 

zařazených do centra. 

Přehled nákladů na jednotlivé akce a použití příspěvku Nadace OB na tyto akce: 

Žáci 2012           

        Realita 

        Náklady 

      Datum Místo Akce Položky celkem z grantu 

25. – 27. 5. 2012 
Lučany nad 

Nisou 
Soustředění Ubytování, strava, cestovné, materiál 31 666 Kč 12 066 Kč 

15. – 16. 9. 2012 Praha Závody štafet Doprava, startovné, ubytování, strava 30 965 Kč 19 445 Kč 

21. – 23. 9.2012 
Sloup v 

Čechách 
Soustředění Ubytování, strava, cestovné, materiál 30 446 Kč 14 946 Kč 

6. – 7. 9. 2012 Brno 
MČR oblastních výběrů 

žactva 
Doprava, startovné, ubytování, strava 21 320 Kč 10 741 Kč 

    Náklady Celkem   114 397 Kč 57 198 Kč 

         

   Dosud nepřevedeno od Nadace   6 000 Kč 

   Nevyčerpané prostředky   -2 802 Kč 

   Zbývá převést od Nadace   3 198 Kč 

 
 

Grant od Nadace OB nebyl vyčerpán celý. Částka 2802 Kč nebyla vyčerpána. Bude o ni krácen doplatek 

ze strany Nadace OB. 

Prvotní účetní doklady jsou uloženy v účetnictví KO ČSTV LK, Jablonecká 18, 460 01 Liberec.  

 

 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 9 

12. Informace o činnosti SCM OB LK 

SCM OB LK má internetovou stránku, kde byly po celý rok zveřejňovány informace o činnosti SCM, 

seznam trenérů a jejich kontaktů, složení dorostenecké i žákovské sekce, pozvánky na jednotlivé akce, 

výsledky a krátká zhodnocení.  Adresa internetové stránky je http://www.scmjo.estranky.cz/ . 

Fotogalerie z akcí SCM lze nalézt na adrese: http://scm-jo.rajce.idnes.cz/, 

 

 

13. Předpokládaný další vývoj  

KO ČSTV LK ve spolupráci s Libereckým krajským svazem OS a kluby Ještědské oblasti mají i nadále 

zájem pokračovat v provozování Sportovního centra mládeže i v dalších letech.  

 

V příštím období chceme pokračovat ve stávajícím systému akcí, zkvalitnit přípravu členů SCM OB LK na 

vrcholné akce konkrétně zaměřenými soustředěními. Cílem žákovské sekce SCM Ještědské oblasti bude i 

nadále důstojně reprezentovat oblast na MČR oblastních výběrů žactva.  

 

 

Liberec 2. 12. 2012 

 

 

 

 

                                                                                                        Mgr. Marie Podrábská 

                                                                                                        řešitel projektu 

  

http://www.scmjo.estranky.cz/
http://scm-jo.rajce.idnes.cz/


    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

 

Příloha 1 

Sportovní výsledky členů SCM OB LK v oblastním žebříčku, na MČR družstev, v žebříčku B a zisk licencí 
 

  Příjmení + jméno Kategorie Registrační číslo  Jarní OŽ  Letní OŽ  Podzimní OŽ MČR družstev Žebříček B Licence 2012 Licence 2013 

1. Staňová Karolína D14 BOR9853 3. 2. 2. 2. 10. A A 

2. Hudská Lída D14 TUR9851 12. 11. 8. 2. 7. A A 

3. Doubková Petra D14 VLI9853 1. 3. 4. 21. 16. B A 

4. Janoušková Lucie D14 VLI9954 7. 7. 6. 25. 12. B A 

5. Kubecová Kateřina D14 STB9999 16. 16. 14. 11. 11. B A 

6. Sokolářová Šárka D14 TUV9951 6. 6. 3. 21. 14. B A 

7. Koštejn Vít H14 DOK9800 11. 12.  11. 2. B A 

8. Ullrich Jakub H14 BOR9900 3. 2. 15.  12. B A 

9. Melichar Vojta H14 LLI9802 2. 1.  2. 7. B A 

10. Matějka Lukáš H14 LTP9802 1. 4. 2. H21K 2. 4. C A 

11. Pavlíková Markéta D12 CHA0050 1. 1. 2. 2.  B B 

12. Nováková Lucie D14 BOR9854 4. 1. 1. 11. 25. B B 

13. Poloprutská Lucie D14 VLI9950 5. 5. 5.  19. B B 

14. Mareš Vít H12 BOR0000 4.H14 5.H14 3.H14 11. 26. B B 

15. Pavlovec Dan H12 BOR0001 8.H14 3.H14 11.H14 2. 15. B B 

16. Birnbaum Adam H14 BOR9802 10. 8. 5. 21. 20. B B 

17. Ludvík Matyáš H14 STB9801 5. 10. 8.  22. B B 

18. Thoř Tomáš H14 TUV9903 7. 7. 2. 11. 17. B B 

19. Hájková Anna D12 JEN0051 5. 6.  11.  B C 

20. Melichar Petr H12 LLI0001 1. 1. 17. 2.  B C 

21. Němeček Josef H12 TJN0002 2. 7. 18.   B C 

22. Kohoutová Bára D14 BOR9854 2. 4. 10. 25. 22. A B 

23. Dolejší  Kateřina D12 STB0199 2. 2. 1. 2.  C B 

24. Jeřábková Nina D12 BOR0151 8. 7. 4. 25.  C B 

25. Riby Rose D12 LTP0051 7. 4. 3. 21.  C B 

26. Synek Antonín H12 DOK0001 14. 6. 3.   C B 

27. Šmaus Antonín H12 TJN0001 12. 2.  21.  C B 

28. Novák Filip H14 TJN9802 6. 6. 1. 21.  C B 

29. Lejsková Barbora D12 TJN0051 4. 8.    C C 

30. Rychlá Kateřina D12 TUR0051 10.  7.   C C 

31. Novotný Marek H14 TJN9901 7. 13. 7.   C C 

32. Macháčková Barbora D12 FYD0051 6. 11. 6.   C C 

33. Thořová Markéta D12 TUV9952 8. 8. 7.   C C 

34. Valkoun Jaroslav H12 JEN0102      C C 

35. Vávra Pavel H12 BOR0101 3. 10. 11.   C C 

36. Zabořil Vojta H12 JEN0101 17. 18.    C C 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

 

Příloha 2 

Seznam členů žákovské sekce SCM OB LK pro jarní sezónu 2012 
 

  kat. příjmení jméno reg.č. lic. 2012 

1 D12 Dolejší  Kateřina STB0199 C 

2 D12 Hájková  Anna JEN0051 B 

3 D12 Jeřábková Nina BOR0151 C 

4 D12 Lejsková Barbora TJN0051 C 

5 D12 Pavlíková Markéta CHA0050 B 

6 D12 Riby Rose LTP0051 C 

7 D12 Rychlá  Kateřina TUR0050 C 

8 D14 Doubková Petra VLI9853 B 

9 D14 Hudská Lída TUR9851 A 

10 D14 Janoušková Lucie BOR9954 B 

11 D14 Kohoutová Barbora BOR9850 A 

12 D14 Kubecová Kateřina STB9999 B 

13 D14 Nováková Lucie BOR9854 B 

14 D14 Sokolářová Šárka TUV9951 B 

15 D14 Staňová Karolína BOR9853 A 

16 H12 Mareš Vít BOR0000 B 

17 H12 Melichar Petr LLI0001 B 

18 H12 Němeček Josef TJN0002 B 

19 H12 Pavlovec Dan BOR0001 B 

20 H12 Synek Antonín DOK0001 C 

21 H12 Šmaus Antonín TJN0001 C 

22 H12 Valkoun Jaroslav JEN0102 C 

23 H14 Birnbaum Adam BOR9802 B 

24 H14 Koštejn Vít DOK9800 B 

25 H14 Ludvík Matyáš STB9801 B 

26 H14 Matějka Lukáš LTP9802 C 

27 H14 Melichar Vojta LLI9802 B 

28 H14 Novák Filip TJN9802 C 

29 H14 Ullrich  Jakub BOR9900 B 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 12 

Příloha 3 

Seznam členů žákovské sekce SCM OB LK upravený v květnu 2012 
 

  kat. příjmení jméno reg.č. 

1 D12 Pavlíková Markéta CHA0050 

2 D12 Dolejší Kateřina STB0199 

3 D12 Pavlová  Martina LTP0151 

4 D12 Lejsková  Barbora TJN0051 

5 D12 Hájková Anna JEN0051 

6 D12 Macháčková Barbora FYD0051 

7 D12 Riby  Rose LTP0051 

8 D14 Doubková Petra VLI9853 

9 D14 Kohoutová Barbora BOR9850 

10 D14 Staňová Kája BOR9853 

11 D14 Nováková Lucie BOR9854 

12 D14 Poloprutská Lucie VLI9950 

13 D14 Hudská Lída TUR9851 

14 D14 Kubecová  Kateřina STB9999 

15 D14 Sokolářová  Šárka TUV9951 

16 D14 Janoušková Lucie BOR9954 

17 H12 Mareš Vít BOR0000 

18 H12 Pavlovec  Dan BOR0001 

19 H12 Melichar Petr LLI0001 

20 H12 Němeček Josef TJN0002 

21 H12 Vávra Pavel BOR0101 

22 H12 Hořák Jaroslav LLI0102 

23 H12 Kameník David BOR0004 

24 H12 Hladík Jan TUV0002 

25 H14 Matějka Lukáš LTP9802 

26 H14 Koštejn Vít DOK9800 

27 H14 Melichar Vojta LLI9800 

28 H14 Ullrich Jakub BOR9900 

29 H14 Ludvík Matyáš STB9801 

30 H14 Novák  Filip TJN9801 

31 H14 Thoř Tomáš TUV9903 

32 H14 Kašpar  Ludvík BOR9805 

 



    Sportovní centrum mládeže orientačního běhu Libereckého kraje  

– závěrečná zpráva pro rok 2012                  

  

 13 

Příloha 4 

Seznam členů žákovské sekce SCM OB LK pro podzimní sezónu 2012 
 

  kat. příjmení jméno reg.č. 

1 D12 Pavlíková Markéta CHA0050 

2 D12 Dolejší Kateřina STB0199 

3 D12 Pavlová  Martina LTP0151 

4 D12 Rýdlová Adéla TJN0151 

5 D12 Hájková Anna JEN0051 

6 D12 Riby  Rose LTP0051 

7 D12 Jeřábková  Nina BOR0151 

8 D14 Doubková Petra VLI9853 

9 D14 Kohoutová Barbora BOR9850 

10 D14 Staňová Kája BOR9853 

11 D14 Nováková Lucie BOR9854 

12 D14 Poloprutská Lucie VLI9950 

13 D14 Hudská Lída TUR9851 

14 D14 Kubecová  Kateřina STB9999 

15 D14 Sokolářová  Šárka TUV9951 

16 D14 Janoušková Lucie BOR9954 

17 D14 Thořová Markéta TUV9952 

18 H12 Mareš Vít BOR0000 

19 H12 Pavlovec  Dan BOR0001 

20 H12 Melichar Petr LLI0001 

21 H12 Šmaus Tonda TJN0001 

22 H12 Bradáč  Jakub LLI0002 

23 H12 Němeček Josef TJN0002 

24 H12 Hořák Jaroslav LLI0102 

25 H12 Kameník David BOR0004 

26 H12 Synek Tonda DOK0001 

27 H14 Matějka Lukáš LTP9802 

28 H14 Koštejn Vít DOK9800 

29 H14 Melichar Vojta LLI9800 

30 H14 Ullrich Jakub BOR9900 

31 H14 Ludvík Matyáš STB9801 

32 H14 Novák  Filip TJN9801 

33 H14 Thoř Tomáš TUV9903 

34 H14 Kašpar  Ludvík BOR9805 

35 H14 Birnbaum Adam BOR9802 

 


